

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Regnbuen ApS

Emiliekildevej 21, C/O Michael Buchwald Geltzer Schou, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 95 34 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Marianne Buchwald Geltzer Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Regnbuen ApS
Emiliekildevej 21
C/O Michael Buchwald Geltzer Schou
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 42 95 34 82
Stiftet: 5. januar 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Michael Buchwald Geltzer Schou, Direktør
Marianne Buchwald Geltzer Schou, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed på Dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -53.389 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	5/1 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	1.568.064	1.396
2 Personaleomkostninger	-1.294.350	-1.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.255	-237
Driftsresultat	25.459	96
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.456	-16
Resultat før skat	-64.997	80
4 Skat af årets resultat	11.608	-18
Årets resultat	-53.389	62
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	59
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-53.389	0
Disponeret i alt	-53.389	62

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	4.050.000	4.275
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.882	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.084.882</u>	<u>4.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.084.882</u>	<u>4.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.071	9
Udsudte skatteaktiver	22.185	9
Periodeafgrænsningsposter	6.443	32
Tilgodehavender i alt	<u>45.699</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>1.044.478</u>	<u>1.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.177</u>	<u>1.121</u>
Aktiver i alt	<u>5.175.059</u>	<u>5.454</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-50.384	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	59
Egenkapital i alt	-10.384	102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.483	242
Selskabsskat	28.204	27
Anden gæld	5.116.756	5.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.185.443	5.352
Gældsforpligtelser i alt	5.185.443	5.352
Passiver i alt	5.175.059	5.454

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	3.005	58.900	101.905
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.389	0	-53.389
	40.000	-50.384	0	-10.384

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	5/1 2022 - 30/9 2022
1. Going concern		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital i regnskabsåret. Det forventes at selskabet kan genoprette denne via egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.270.210	1.046
Andre omkostninger til social sikring	9.792	11
Personaleomkostninger i øvrigt	14.348	6
	1.294.350	1.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.456	16
	90.456	16
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Årets regulering af udskudt skat	-12.796	-9
Regulering af tidligere års skat	1.188	0
	-11.608	18
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	4.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.500
Kostpris 30. september 2023	4.500.000	4.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-225.000	0
Årets afskrivninger	-225.000	-225
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-450.000	-225
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.050.000	4.275

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	69.765	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>69.765</u>	<u>70</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-11.628	0
Årets afskrivninger	<u>-23.255</u>	<u>-12</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-34.883</u>	<u>-12</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>34.882</u>	<u>58</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Buchwald Geltzer Schou

Direktør

Serienummer: c7a31826-6e11-4f17-b02e-29fafc4bc66f

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-03-29 09:24:02 UTC



Marianne Buchwald Geltzer Schou

Direktør og dirigent

Serienummer: 0e47f822-af4d-446d-a472-180d97c34e9d

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-02 13:48:17 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-04-04 18:23:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: TE4NA-1AAED-XKBK8-J67BK-NQFG7-7EAHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**